

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Werges GmbH
Landmaschinen-Gartengeräte
Oldendorfer Str. 168
49324 Melle

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221100090
Kundennr.: 12257
Datum: 2. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221100128 vom 02.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220000147 *** Ihre Belegnr.: TEL</p>							
1	200500	1001990	<p>Kastenverschluss, links, Größe 0 Kastenverschluss, links, Größe 0, Hebellänge 116 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, Lochabstand 38 mit Bügelgriff, Stahl verzinkt</p>	2	Stück	3,56	7,12
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg</p>							
2	10303		<p>ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 mm² ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 (blau/gelb/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 100 m Rolle</p>	4	Stück	1,73	6,92
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,03 kg</p>							
3	70021	1002271	<p>Schlegl Faltenbalg, universal, Schlegl Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal, für SF, SFV, SFH 10-30</p>	2	Stück	9,41	18,82
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg</p>							
4	80010	1	<p>Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3, 235 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1,3, 235 mm</p>	2	Stück	40,63	81,26
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg</p>							
5	90168	1001817	<p>Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung</p>	2	Stück	3,91	7,82

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221100090

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							121,94
19% MwSt.							23,17
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							145,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100090 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,664

Lief. an Adresse

Werges GmbH
Landmaschinen-Gartengeräte
Oldendorfer Str. 168
49324 Melle
Deutschland